
ZARZĄDZENIE NR 136/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Centrum Kształcenia Praktycznego; 
Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Zarządu Dróg oraz Powiatowemu Inspektorowi 
Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1050C39B-6B2F-4DBE-81D1-189B694405AD. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

855 

926 

900 

801 

855 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 136/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 kwietnia 2017r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       200 000 

             0 

       127 100 

       120 000 

-      200 000 

      307 100 

             0 

             0 

       200 000 

             0 

       127 100 

-       80 000 

80140 

75075 

85505 

92695 

90007 

80101 

80130 

80146 

85505 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZMNIEJSZENIE HAŁASU I WIBRACJI 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        247 100 

-          180 

-           20 

           180 

            20 

-          650 

           650 

       200 000 

-          200 

           200 

       127 100 

       120 000 

-          600 

           600 

             0 

-      200 000 

-       11 452 

         5 365 

         6 087 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       200 000 

             0 

       127 100 

       120 000 

             0 

             0 

-      200 000 

4307 

4309 

4437 

4439 

4307 

4427 

6050 

4140 

4510 

4300 

4240 

4301 

4361 

4700 

4010 

4040 

4210 

4440 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1050C39B-6B2F-4DBE-81D1-189B694405AD. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        60 000 

        60 000 

85203 

85215 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         60 000 

-        1 500 

         1 500 

        58 823 

         1 177 

             0 

             0 

             0 

        60 000 

4210 

4300 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: 1050C39B-6B2F-4DBE-81D1-189B694405AD. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

710 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        75 000 

             0 

       549 000 

      624 000 

             0 

        75 000 

             0 

       549 000 

85202 

80120 

80130 

80146 

80150 

71015 

75411 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        75 000 

       549 000 

-       17 050 

         9 049 

         6 501 

         1 500 

        44 986 

-           72 

-            3 

        30 000 

             0 

            14 

            72 

             3 

         2 500 

           800 

         1 500 

-        2 500 

-        2 300 

       549 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        44 911 

        30 000 

             0 

            89 

             0 

       549 000 

4040 

4210 

4440 

4610 

4240 

4520 

4700 

4240 

4300 

4240 

4520 

4700 

4210 

4260 

4300 

4400 

4440 

6050 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 1050C39B-6B2F-4DBE-81D1-189B694405AD. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

750 

900 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 136/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  10 kwietnia 2017r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

4. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       60 000 

-       39 000 

        60 000 

-      127 100 

-      166 100 

-       60 000 

-       39 000 

        60 000 

-      127 100 

75818 

80195 

75075 

90095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      166 100 

-       60 000 

-       39 000 

         2 300 

        40 000 

        17 700 

-      127 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       60 000 

-       39 000 

        60 000 

-      127 100 

4810 

4300 

4170 

4210 

4300 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1050C39B-6B2F-4DBE-81D1-189B694405AD. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

852 

801 

754 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 136/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 kwietnia 2017r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

        96 000 

        60 000 

        60 000 

       549 000 

      156 000 

      609 000 

        96 000 

        60 000 

        60 000 

       549 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80101 

85215 

80120 

80130 

75411 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

        96 000 

        60 000 

        36 000 

        24 000 

       549 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        96 000 

        60 000 

        60 000 

       549 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        96 000 

        60 000 

        36 000 

        24 000 

       549 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2130 

2130 

6410 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 1050C39B-6B2F-4DBE-81D1-189B694405AD. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 136/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.78.2017 z dnia 05 kwietnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 60.000 zł na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 

2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia    

10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne. 

2. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801, rozdział 80101 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.108.2017 z dnia 07 kwietnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 96.000 zł na dofinansowanie zakupu 

nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych       

i bibliotek pedagogicznych – zgodnie z uchwała Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia       

6 października 2015r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3. 

 Dział 801, rozdział 80120, 80130 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.108.2017 z dnia 07 kwietnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 60.000 zł na dofinansowanie zakupu 

nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych      

i bibliotek pedagogicznych – zgodnie z uchwała Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia       

6 października 2015r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3, w tym dla: 

- liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 36.000 zł; 

- szkół zawodowych /rozdział 80130/ - 24.000 zł. 

Id: 1050C39B-6B2F-4DBE-81D1-189B694405AD. Przyjęty



2 

 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.102.2017 z dnia 03 kwietnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 549.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. 

„Dostosowanie obiektów Nadleśnictwa Chmielnik – utworzenie zaplecza magazynowego 

i warsztatowego na potrzeby strażnicy JRG Nr 4 w Chmielniku Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach”, realizowanego w ramach „Programu 

modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony 

Rządu w latach 2017-2020”. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 765.000 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Miodowa 7. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

17.050 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 

2. Centrum Kształcenia Praktycznego 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Centrum 

Kształcenia Praktycznego. 

Id: 1050C39B-6B2F-4DBE-81D1-189B694405AD. Przyjęty



3 

 

3. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

650 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „IT 

Launch Box” w ramach programu ERASMUS+. 

 

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty      

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

5. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty    

24.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wkład własny do zakupu 

nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych     

i bibliotek pedagogicznych – zgodnie z uchwała Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia     

6 października 2015r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3. 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty    

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizacje projektu pn.: 

„Staże zagraniczne uczniów Kopernika” realizowanego przez Zespół Szkół 

Ekonomicznych im. M. Kopernika w ramach POWER, nr umowy POWERVET-2016-

1-PL01-KA102-024778. 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty    

11.452 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące              

w Żłobku Samorządowym Nr 5 i 13. 

 

 

Id: 1050C39B-6B2F-4DBE-81D1-189B694405AD. Przyjęty



4 

 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty    

8.986 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wkład własny do zakupu 

nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych      

i bibliotek pedagogicznych – zgodnie z uchwała Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia     

6 października 2015r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3. 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty    

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wkład własny do zakupu 

nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych     

i bibliotek pedagogicznych – zgodnie z uchwała Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia     

6 października 2015r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3. 

 Dział 801, rozdział 80150 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty       

89 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci              

i młodzieży w II Liceum Ogólnokształcącym. 

 

6. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego oraz Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie 

Dział 855,  rozdział 85505 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków  w dziale 855 dokonano przeniesienia kwoty 200.000 zł           

z Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego do Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie z wydatków bieżących na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

„Rozbudowa i przebudowa budynku Żłobka Samorządowego Nr 5 w Kielcach przy ul. 

Piekoszowskiej 49 wraz z pierwszym wyposażeniem”. 

 

 

 

Id: 1050C39B-6B2F-4DBE-81D1-189B694405AD. Przyjęty



5 

 

7. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem oraz Miejski Zarząd 

Dróg 

Dział 900,  z rozdziału 90095 do rozdziału 90007 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 900 dokonano przeniesienia kwoty 

127.100 zł z Wydziału Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem do Miejskiego 

Zarządu Dróg z przeznaczeniem na wykonanie mapy akustycznej dla Miasta Kielce. 

8. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kiece 

 Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

4.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Inspektoratu. 

 

9. Wydział Budżetu i Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 60.000 zł na: 

- zakup 500 egzemplarzy nowego wydania albumu „Kielce kwadrat” – 40.000 zł; 

- promocję miasta poprzez sport, tj. współorganizację III sieBiega Półmaratonu 

Kieleckiego, który odbędzie się w dniu 7 maja 2017r. – 20.000 zł. 

 

 

Id: 1050C39B-6B2F-4DBE-81D1-189B694405AD. Przyjęty




